
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

3كل المحاضرات بالمدرج رقم  / الفصيمة ب  
17الفوج 16الفوج 15الفوج 14الفوج 13الفوج 12الفوج 11الفوج 10الفوج التوقيتاليوم

9بن صالح  ق/ الإلتزام  د. م7يمس  ق/ قانون تجاري د09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

6د حيمر ق/ التزام 14:00-12:30

4د حيمر ق/ التزام 14:00_15:30

17:00-15:30

09:30-08:00

1د ماضي  ق/منهجية 2ق-  مفتاح/منهجية 11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

5د بوخميس  ق.أ/منهجية 21د بوحجر ق/ لمجريمة.ع.ن4موشارة ق,د/ منهجية 3ق- د مقلاتني,أ/ منهجية 2ق- د مفتاح / منهجية 09:30-08:00

21د بوحجر ق/ لمجريمة.ع.ن3ق- د مفتاح / منهجية 11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

3يمس  ق/ قانون تجاري د2مجدوب ق/ جريمة  د09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

4د مفتاح ق/ لمجريمة.ع.ن14:00-12:30

5د مفتاح ق/ لمجريمة.ع.ن15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

4عيساوي ق.د/ منهجية 7قيراطي ق,أ/ قانون تجاري3غربي ق. أ/تجاري 2أ د بوحميط  ق/ لمجريمة.ع.ن1د خمدون ق/ التزام 11:00-09:30

5د حيمر ق/ التزام 1قيراطي ق,أ/ قانون تجاري4د خمدون ق/ التزام 2غربي ق. أ/تجاري 3أ د بوحميط  ق/ لمجريمة.ع.ن12:30-11:00

5قيراطي ق,أ/ قانون تجاري4د حيمر ق/ التزام 2د خمدون ق/ التزام  3أ د بوحميط ق/ لمجريمة.ع.ن14:00-12:30

2قيراطي ق,أ/ قانون تجاري15:30-14:00

17:00-15:30

س
خمي

ال
عاء

لأرب
ا

(3الاسبوع الاول المدرج )عن بعد  - د خشايمية , أ/ القانون الدولي العام 

نين
الإث

  (3مدرج )بن صالح  / مصادر الالتزام  د

(3الاسبوع الاول المدرج )عن بعد / ..................- إنجميزية 

(3مدرج )د فـــطــــناســـي   / مـــنــهجية 

   (3مدرج )بن صالح  / مصادر الالتزام  د
(3مدرج )يمس  / القانون التجاري د

(3مدرج )شرايرية / النظرية العامة لمجريمة د

حـــد
الأ

ثاء
لثلا

ا

(3مدرج )يمس  / القانون التجاري د

2023 - 2022السنـــة الجامعية 

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الثانية جذع مشترك

السداسي الأول

(3الاسبوع الاول المدرج )عن بعد  - د بومعزة / قانون الاسرة 

(3مدرج )شرايرية / النظرية العامة لمجريمة د


