جامعة قالمــــة

## الفصيلة ب / كل المحاضرات بالمدرج رقم 3

## السداسي الأول

القصيلة ب / كل المحاصرات بالمدرج							0327	الفنداهني	
الفوج 17	الفوج 16	الفوج 15	الفوج 14	الفوج 13	الفوج 12	الفوج 11	الفوج 10	التوقيت	وم
						م. الإلتزام د/بن صالح ق9	قانون تجاري د/ يلس ق7	09:30-08:00	
القانون التجاري د/يلس (مدرج 3)									
النظرية العامة للجريمة د/ شرايرية (مدرج 3)								12:30-11:00	 - پُڑ
				النزام / د حيمر ق6				14:00-12:30	
					النزام / د حيمر ق4			15:30_14:00	
								17:00-15:30	
		(مدرج 3)	عامة للجريمة د/ شرايرية	النظرية ال	1			09:30-08:00	1
منهجية /مفتاح- ق2								11:00-09:30	
								12:30-11:00	
إنجليزية / عن بعد (الاسبوع الاول المدرج 3)								14:00-12:30	
قانون الاسرة / د بومعزة - عن بعد (الاسبوع الاول المدرج 3)								15:30-14:00	
القانون الدولي العام / أ. د خشايمية - عن بعد (الاسبوع الاول المدرج 3)								17:00-15:30	
منهجية أ.د بوخميس ق5		ن.ع.اللجريمة/د بوحجر ق21	منهجية / د,موشارة ق4		منهجية / أبد مقلاتني - ق3		منهجية / د مفتاح – ق2	09:30-08:00	
			ن.ع.اللجريمة/ د بوحجر ق21			منهجية / د مفتاح - ق3		11:00-09:30	
منهجية / د فطناسي (مدرج 3)								12:30-11:00	_ 
								14:00-12:30	3
								15:30-14:00	
								17:00-15:30	-
						قانون تجاري د/يلس ق3	جريمة د/ مجدوب ق2	09:30-08:00	
القانون التجاري د/ يلس (مدرج 3)									
مصادر الالتزام د/بن صالح (مدرج 3)								12:30-11:00	
	ن.ع. الجريمة / د مفتاح ق4							14:00-12:30	
ن.ع.اللجريمة/ د مفتاح ق5								15:30-14:00	
								17:00-15:30	
		رج 3)	لالتزام د/ بن صالح (مد	مصادر ا				09:30-08:00	
		منهجية / د.عيساوي ق4		قانون تجاري/ أ,قيراطي ق7	تجاري /أ. غربي ق3	ن.ع.الجريمة/أد بوحليط ق2	التزام / د خلدون ق1	11:00-09:30	
النزام / د حيمر ق5	قانون تجاري/ أ.قيراطي ق1	التزام / د خلدون ق4	تجاري /أ. غربي ق2		ن.ع. الجريمة / أ د بوحليط ق3			12:30-11:00	
قانون تجاري/ أ,قيراطي ق5	التزام / د حيمر ق4		التزام / د خلدون ق2	ن.ع.اللجريمة/أد بوحليط ق3				14:00-12:30	
		قانون تجاري/ أ,قيراطي ق2						15:30-14:00	
								17:00-15:30	